che, anche se non materialmente allegata al presente atto, ne forma parte integrante e sostanziale, ivi 

incluse le garanzie definitive calcolate ai sensi dell’art. 117, comma 1, del Codice: i) la garanzia definitiva 

nei confronti di Consip, rilasciata dalla Société Générale S.A. ed avente n. 12351/148 per un importo di 

Euro 321.018,00= (trecentoventunomiladiciotto/00) a garanzia dell’adempimento delle obbligazioni 

contrattuali nascenti dall’Accordo Quadro, ii) la garanzia definitiva rilasciata alla Consip in favore delle 

Amministrazioni Contraenti, rilasciata dalla Société Générale S.A. ed avente n 12351/147 per un importo 

di Euro 5.296.793,00= (Cinquemilioniduecentonovantaseimilasettecentonovantatre/00) a garanzia 

dell’adempimento delle obbligazioni contrattuali nascenti dai Contratti di Fornitura;  

i) che il Fornitore, con la seconda sottoscrizione, dichiara, ai sensi e per gli effetti di cui agli artt. 1341 e 1342 

cod. civ., di accettare tutte le condizioni e i patti contenuti nel presente Accordo Quadro e nei relativi

[...]

A garanzia delle obbligazioni contrattuali assunte nei confronti della Consip dal Fornitore con la stipula della 

Accordo Quadro, il Fornitore medesimo ha prestato garanzia definitiva rilasciata in data 16/07/2025 dalla 

Société Générale S.A. ed avente n. 12351/148 per un importo di Euro 321.018,00= 

(trecentoventunomiladiciotto/00).  

2. La garanzia rilasciata copre tutte le obbligazioni e gli impegni assunti dal Fornitore con l’Accordo Quadro ed 

i suoi allegati, ivi compreso il Patto di integrità, nei confronti della Consip, anche quelli a fronte dei quali è 

prevista l’applicazione di penali, e, pertanto, resta espressamente inteso che la Consip S.p.A ha diritto di

[...]

A garanzia delle obbligazioni contrattuali assunte dal Fornitore con la stipula dell’Accordo Quadro e dei 

relativi contratti di fornitura, il Fornitore medesimo ha prestato garanzia definitiva rilasciata in data 

16/07/2025 dalla Société Générale S.A. ed avente n 12351/147 per un importo di Euro 5.296.793,00= 

(Cinquemilioniduecentonovantaseimilasettecentonovantatre/00) in favore delle Amministrazioni Contraenti.  

5. La garanzia copre tutti gli obblighi specifici assunti dal Fornitore con i Contratti di Fornitura nei confronti delle 

Amministrazioni, anche quelli a fronte dei quali è prevista l’applicazione di penali da parte delle stesse e,